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B aşbakan Binali Yıldırım, "Tam bir ittifak, şer ittifakı var. Kandil oradan bas bas bağırıyor,
'Aman evet çıkmasın, evet çıkarsa biz biteriz.' Kayseri'den söylüyorum 'evet' çıkacak,

onlar da bitecek. Onların kandillerini söndüreceğiz." dedi.

Yıldırım, Kayseri Valiliği ve Müstakil Sanayici ve İş adamları Derneği Kayseri Şubesince,
(MÜSİAD) bir otelde organize edilen akşam yemeğinde, kanaat önderleri ve sivil toplum
kuruluşu temsilcileriyle bir araya geldi.

Yemekte yaptığı konuşmada Yıldırım, Kayseri'nin, millet iradesine başvurduklarında güçlerine
güç kattığını, kendilerine her zaman güçlü destek verdiğini dile getirdi.

Binali Yıldırım, ekonomik gelişmişliğiyle diğer şehirlere ilham kaynağı olan Kayseri'nin, özellikle
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Binali Yıldırım, ekonomik gelişmişliğiyle diğer şehirlere ilham kaynağı olan Kayseri'nin, özellikle
iş camiası, özel teşebbüs, ticaret, emek, alın teri, üretim ve istihdamla özdeşleştiğini, bu kadim
şehrin, her alandaki yüksek randımanının, bütün iller için güzel bir örnek teşkil ettiğini belirtti.

Kayseri'nin, tecrübesini Malatya, Sivas, Yozgat, Kırşehir, Niğde gibi komşu vilayetlerle
paylaşmasının önemini vurgulayan Yıldırım, Kayseri'nin, markalaşma becerisi, yenilikçilik,
ticaret becerisi, üretim potansiyeli, rekabetçilik alanlarında önemli mesafe kat ettiğini bildirdi.

Başbakan Yıldırım, ekonomisi dünyaya açılan Kayseri'nin, yalnızca ticaretteki başarısıyla
ekonomiye kattığı yüksek değerle değil, demokrasiye, hukuk mücadelesine verdiği destekle
milletin gönlünde taht kurduğunu vurguladı.

Kayseri'nin, 15 Temmuz gecesi meydanları doldurup, darbe yapmaya çalışan alçaklara da geçit
vermediğini hatırlatan Yıldırım, "27 gün boyunca nöbet tuttunuz, demokrasiyi korudunuz.
Cumhurbaşkanımıza, Meclisimize, hükümetimize, bayrağımıza, ezanımıza sahip çıktınız.
Kayseri, 15 Temmuz'da üç şehit verdi. İkisi kadın, biri erkek. Cennet Yiğit, Kübra Doğanay
kardeşlerimiz, istiklalimiz, istikbalimiz için şehit oldular. Aynı şekilde Murat Kocatürk
kardeşimiz de şehadet şerbetini içenler arasında. Bütün şehitlerimize Allah'tan rahmet,
gazilerimize acil şifalar diliyorum." dedi.

"Hayır' kampanyasında sınır tanımıyorlar"

Şehitlerin en kutsal emaneti olan ezan, bayrak ve vatana sahip çıkmanın, boyunlarının borcu
olduğunun altını çizen Yıldırım, şöyle devam etti:

"Sizler var oldukça Türkiye her türlü zorluğu aşacak ve her türlü hain oyunu bozacaktır. Bugün
FETÖ, PKK, DEAŞ, Avrupa, bazı ülkeler bir hedef, masa etrafında birleşmiş 'hayır' kampanyası
yapıyorlar. Bu çok anlamlı. Yani bu anayasa değişikliği Avrupalıları niye ilgilendiriyor?
Avrupalılar bizim anayasa değişikliğine oy mu verecek? Bunlar neden PKK'nın, FETÖ'nün
yanında yer alıyor? İçeride 'hayır' kampanyası yapan başta anamuhalefet partisi olmak üzere
diğer partilerin, grupların bunu iyice düşünmesi lazım. Türkiye'nin büyümesini, gelişmesini
istemeyen bütün çevreler, 'hayır' kampanyasında sınır tanımıyorlar. Bakın Avrupa'ya, bölücü
başının posterleri sokaklarda. Sokaklar ağzına kadar PKK, FETÖ sempatizanlarıyla
taraftarlarıyla dolmuş taşmış, çıt çıkaran yok. Türkiye'den, memleket sevdalılarıyla
gurbetçilerimizle buluşmak üzere giden milletvekillerimize, bakanlarımıza, hatiplere kapılar
kapalı. Bunu hepimiz gördük, yaşadık. Avrupa değerleri diye yıllardır bize nasihat çekenlerin
gerçek yüzünü bir kez daha gördük."

Başbakan Yıldırım, Türkiye'nin, yalnızca bölgesinde güçlü olmasının yeterli olmadığına, güçlü
kalmak mecburiyetinde olduğuna işaret ederek, "Çünkü Türkiye, tarihin her döneminde çok
stratejik konumda olmuş ve bu topraklar, dünyanın gidişatını değiştiren bölgeler olmuş. Bugün
bakalım etrafımıza, bütün olaylar bizim etrafımızda. Kuzeyimizde, güneyimizde, doğumuzda
hatta batımızda, her tarafta bir huzursuzluk, karışıklık var. Bütün bu şartlar içinde Türkiye'nin



 

dimdik ayakta kalması gerekiyor. Bunu bildikleri için de 'Türkiye geleceği inşa edecek adımları
atmasın.' diye var güçleriyle, en son gayretleriyle çalışıyorlar. Tam bir ittifak, şer ittifakı var.
Kandil oradan bas bas bağırıyor, 'Aman evet çıkmasın, evet çıkarsa biz biteriz.' Buradan,
Kayseri'den söylüyorum 'evet' çıkacak, onlar da bitecek. Onların kandillerini söndüreceğiz."
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dün Diyarbakır'da, kendisinin de Van'da olduğunu
hatırlatan Yıldırım, şunları kaydetti:

"İki yıl önce oralarda, bırakın bayrak sallamayı insanlar sizi, bir bakanı, görevliyi gördüğü zaman
kapıyı kapatıp içeri girerdi. 'Aman terör örgütü görmesin, sonra hayatım tehlikeye girer.' Ama
bugün meydanlarda, sokaklarda, bayrağını dalgalandıra dalgalandıra teröre lanet okuyor ve
terörü en şiddetli şekilde kınıyor. Bugün terörün güdümüne, sultasına giren parti orada,
sokaklarda dolaşamıyor. Türkiye'nin geldiği nokta bu. Elhamdülillah. Ama bunu burada
bırakamayız. Oradaki insanlarımıza bir daha hayal kırıklığı yaşatamayız. Asla hiçbir
vatandaşımızı terörün insafına terk edemeyiz."
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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